[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____234___ /2019
          INDICO Á MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providencias junto as Secretarias Correlatas, para que seja feito serviços de MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ACADEMIA NA QUADRA POLI ESPORTIVA E PRAÇA FRANCISCO COSTA, sito à Rua Lafaete esquina com Rodovia Alberto Hinoto, no Bairro Vila Zeferina, neste Município.

Considerando que, a reforma da referida quadra, é de suma importância para a comunidade, pois possibilitará aos moradores, principalmente os jovens, a pratica de atividades esportivas, haja vista que os comerciantes da localidade, estão de acordo a fazer uma parceria para realização da reforma.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 18 de Fevereiro de 2019.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 269/2019 - 18/02/2018 15:46 - PROCESSO 269/2019

_1420283979.unknown